terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA Nº. 29, DE 28 DE ABRIL DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições e de conformidade com a lei Orgânica Municipal, Capítulo III,
Seção IV, Artigo – INCISO V;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a pedido o Servidor Público Municipal o Sr. Sidnei da

Silva Couto, portador do RG nº 0528710109, SSP-BA, inscrito no CPF sob o nº
959.420.335-87, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, matrícula nº 1201429,
lotado na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 28 de Abril de 2014.

Edimário Paim de Cerqueira
Prefeito Municipal

          Sandro Murici de Oliveira
                                                   Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3A300AB45D051B045B1F0F56B536487

		2014-05-06T13:54:10-0300